

Hei karatekat,

Takana on poikkeuksellinen talvi, marraskuun lopulla 2020 harjoitustilamme suljettiin, jonka jälkeen tänä vuonna vain juniorit ovat päässeet harjoittelemaan.



Aikuisharrastajien osalta koko talvi odotettiin lupaa päästä takaisin tatamille, mutta se jäi toteutumatta. Olen ollut säännöllisesti liikuntatoimeen yhteydessä tiedustellen mahdollista vuorojen alkamista. Sitä ei ainakaan vielä 21.4. mennessä oltu saatu. Viimeisimmässä vastauksessa arveltiin, että kesällä aikuisetkin pääsisivät tatamille, mieluiten tietysti jo aiemmin.

Junioriharjoitukset ja juniorien otteluharjoitukset ovat pyörineet koko talven ja kevään. Junioreille myös järjestettiin kevään aikana kaksi leiriä. Junioriohjaajat ovat tehneet arvokasta ja pyyteetöntä työtä juniorien kanssa poikkeusajoista huolimatta. Kiitos siitä heille sekä kiitos junioreille ahkerasta harjoittelusta.

Moni aikuisharrastaja on varmaan korvannut liikuntatarvettaan muilla lajeilla ja aktiviteeteillä tai ehkä kataillut olohuoneistaan muutaman vaasin uusiksi. Osa on ehkä löytänyt uusia harrastuksia. Toivottavasti ainakin jotain näistä. Oma kevääni on töiden ohella pitkälti pyörinyt maaliskuussa syntyneen pienokaisen kanssa.

Toiveet ovat korkealla, että pian päästään harjoittelemaan karatea yhdessä, joten karatepukuja ja otteluhanskoja kannattaa jo ryhtyä etsimään vaatekaappien uumenista.

Kesää ajatellen haimme aikuisille kahta otteluvuoroa, yhtä yleisvuoroa, yhtä teemavuoroa ja yhtä kertausvuoroa. Lisäksi yhtä punttisali- ja yhtä vapaavuoroa. Junioreille on tarjolla perinteisesti yksi yleisvuoro ja mahdollisuus osallistua otteluvuoroille.

Uskon, että viimeistään kesällä aikuisetkin pääsisivät tatamille. Mikäli ei päästä, järjestämme aikuisille ulkotreenejä. Jos treenaaminen sallitaan rajatulle ryhmälle, otamme käyttöön sähköisen ennakoilmoituksen harjoituksiin. Tämä yhtäältä siksi, ettei mahdollinen osallistujayläraja ylity, ja toisaalta siksi, että pystymme heti ilmoittamaan mahdollisista altistumisista. Tiedotamme kesä/ulkotreeneistä lisää kevään mittaan.

Jäsenmaksuista on tullut muutamia kyselyjä, niitähän ei ole aikuisille lähetetty vielä ollenkaan, sillä harjoittelemaan ei olla päästy. Jos ja kun toivottavasti pian päästään harjoittelemaan, jäsenmaksut lähetetään, mutta niitä alennetaan, koska harjoitteluvuosi jää joka tapauksessa vajaaksi. Kesällä edessä on myös seuran vuosikokous, johon kutsu lähetetään kaikille seuran jäsenille.

Toiveikasta kevättä

Mika Levy
Puheenjohtaja
Joen Mawashi ry